

## Min resa till Crufts 2024 - En Berättelse av Nellie Podlinski

***Efter att ha vunnit Svenska Mästerskapen 2023 fick jag äran att representera Sverige i den internationella finalen på Crufts. Detta är min berättelse om resan.***

Tidigt på onsdagen började vår resa mot Birmingham och Crufts på Köpenhamns flygplats. Med mig på detta äventyr hade jag som coach, Märtha Hammarlund. Tillsammans hade vi en hel dag att utforska Birmingham efter att ha landat. Det var min första gång i England och därmed också Crufts, och vilken upplevelse det var att få utforska en ny stad och ett nytt land.

Dagen efter vaknade jag på min 18-årsdag i Birmingham, redo för en dag på Crufts – en perfekt födelsedag för en hundälskare! Vi spenderade förmiddagen med att utforska mässan själva innan vi skulle hälsa på de andra 35 representanterna vid afternoon tea. Det var en speciell känsla att vara en del av detta evenemang. Kvällen som följde tillbringades med att lära känna de andra representanterna och få information inför tävlingen nästa dag. Vi höll tal och delade ut presenter till varandra. Vi fick även information om vilka hundar vi skulle visa och drog lott om vilka vi skulle få, om flera önskat samma ras. Jag blev tilldelad en whippet, mitt förstahandsval. Mot slutet av kvällen övade vi att springa i finalringen – fast utan hund. Det var svårt att hålla sig från skratt. Det blev en sen kväll men efter en dag full av aktiviteter var det lätt att somna och ladda upp inför tävlingsdagen.

Tävlingsdagen var äntligen här och vi var uppe tidigt. Efter att ha fått träffa våra hundar och tränat en timme, var det dags för tävlingen att börja. Min whippet-tik, Rita, var nervös till en början men när vi tog våra första steg på den gröna mattan släppte



både hennes och min nervositet. Efter att vi alla hade visat upp våra hundar gjorde domaren en hemlig shortlist och vi väntade spánt på finalen i några timmar. Jag blev otroligt överraskad och glad när jag blev utvald bland de 10 bästa av så många duktiga handlers världen över! Dagen efter var det dags att lämna Crufts och England. Det har varit en ära att få representera Sverige här, och jag ser fram emot att besöka mässan igen i framtiden! Jag vill tacka Sveriges Hundungdom och Agria Djurförsäkringar för att de gav mig möjligheten att åka till Crufts och representera Sverige. Denna resa kommer jag att minnas för alltid.

**Med vänliga hälsningar,  
Nellie Podlinski**

